
MARGARIDAS 2025

EXPLORADORES

PATRULHAS POR SUB-CAMPO

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos

TÉDIO 707 SANTA MARGARIDA GOLFINHO 6

TÉDIO 514 CARREGADO LINCE 8

TÉDIO 404 ALMEIRIM MORCEGO 6

TÉDIO 95 MAIA LOBO 7

TÉDIO 37 ÉVORA ESQUILO 7

TÉDIO 890 ÉVORA FALCÃO 7

TÉDIO 719 ARRENTELA LINCE 6

TÉDIO 639 VIL A VIÇOSA TIGRE 7

TÉDIO 142 PORTALEGRE FALCÃO 7

TÉDIO 158 ELVAS TOURO 6

TÉDIO 172 ABRANTES RAPOSA 6

TÉDIO 320 ÉVORA FORMIGA 7

TÉDIO 760 BEATO MELRO 5

TÉDIO 193 MOURISCAS CORUJA 5

TÉDIO 61 SANTA MARIA DOS OLIVAIS LOBO 8

TÉDIO 1359 SADO LEÃO 7

TÉDIO 651 AZEITÃO RAPOSA 6

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos

ANSIEDADE 707 SANTA MARGARIDA PANTERA 6

ANSIEDADE 514 CARREGADO LOBO 8

ANSIEDADE 404 ALMEIRIM CHACAL 7

ANSIEDADE 95 MAIA MORCEGO 6

ANSIEDADE 134 GUARDA LINCE 6

ANSIEDADE 890 ÉVORA CORUJA 7

ANSIEDADE 719 ARRENTELA PANDA 7

ANSIEDADE 639 VIL A VIÇOSA URSO 7

ANSIEDADE 142 PORTALEGRE LOBO 7

ANSIEDADE 1111 VÁRZEA RAPOSA 7

ANSIEDADE 1388 SAMOUCO ÁGUIA 7

ANSIEDADE 320 ÉVORA TIGRE 8

ANSIEDADE 760 BEATO PANDA 7

ANSIEDADE 1085 REGUENGOS DE MONSARAZ JAVALI 7

ANSIEDADE 61 SANTA MARIA DOS OLIVAIS RAPOSA 6

ANSIEDADE 1359 SADO LOBO 6

ANSIEDADE 651 AZEITÃO JAVALI 7

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos

INVEJA 707 SANTA MARGARIDA ÁGUIA 6

INVEJA 404 ALMEIRIM TOURO 7

INVEJA 404 ALMEIRIM ÁGUIA 6

INVEJA 95 MAIA ÁGUIA 7

INVEJA 134 GUARDA CORUJA 6

INVEJA 890 ÉVORA PATO MARRECO 6

INVEJA 639 VIL A VIÇOSA CASTOR 6

INVEJA 142 PORTALEGRE ÁGUIA 7

INVEJA 63 GRAÇA RAPOSA 5

INVEJA 1111 VÁRZEA ÁGUIA 7

INVEJA 172 ABRANTES LEOPARDO 8

INVEJA 49 LAMEGO ÁGUIA 6

INVEJA 760 BEATO GOLFINHO 7

INVEJA 1085 REGUENGOS DE MONSARAZ LEOPARDO 7

INVEJA 593 RIACHOS PANTERA 7

INVEJA 1359 SADO PANTERA 6

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos

VERGONHA 404 ALMEIRIM RAPOSA 5

VERGONHA 95 MAIA PANTERA 7

VERGONHA 37 ÉVORA LEÃO 6

VERGONHA 134 GUARDA RAPOSA 6

VERGONHA 719 ARRENTELA ÁGUIA 6

VERGONHA 639 VIL A VIÇOSA RAPOSA 6

VERGONHA 142 PORTALEGRE JAVALI 7

VERGONHA 63 GRAÇA PANDA 7

VERGONHA 158 ELVAS FALCÃO 6

VERGONHA 1388 SAMOUCO CORUJA 6

VERGONHA 172 ABRANTES SURICATA 7

VERGONHA 760 BEATO ESQUILO 7

VERGONHA 193 MOURISCAS ÁGUIA 8

VERGONHA 1301 ALPIARÇA LINCE 7

VERGONHA 593 RIACHOS PANDA 8

VERGONHA 1359 SADO RAPOSA 6

VERGONHA 651 AZEITÃO TEXUGO 7

443

Chefe Sub Campo - Jaime Soares

Chefe Sub Campo -Filipa Rasquinho

Chefe Sub Campo - Marco

Chefe de Sub Campo Délia Domingos


